
UCHWAŁA NR XLVI/407/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zo i art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  3 120 690 zł i plan wydatków o kwotę  6 833 312 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 293 600 zł i plan wydatków o kwotę  4 006 222 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 439 837 076 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 336 139 429 zł 
b) majątkowe w kwocie 103 697 647 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 585 037 076 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 345 697 994 zł 
b) majątkowe w kwocie 239 339 082 zł 

§ 7.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2020 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 1



§ 9.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr 
XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku "Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych i wydatków nimi 
finansowanych" zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
27 stycznia 2020 roku w następujący sposób: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w kwocie 4 722 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 4 600 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2) §5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody w kwocie 9 723 330 zł z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska oraz wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 
9 723 330 zł  na zadania określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 2



��
Załącznik Nr 1 

��
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 120 690 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  31 000 zł 
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  21 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  5 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  16 000 zł  /MZDIK/ 
��
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  7 000 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  7 000 zł  /MZDIK/ 
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  492 300 zł 
��
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  492 300 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 300 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  490 000 zł  /UM/BZN/ 
��
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   430 zł 
��
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie   430 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   430 zł  /MPU/ 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  74 254 zł 
��
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  50 000 zł  /UM/W/ 
��
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  24 254 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   188 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  24 066 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  765 720 zł 
��
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  502 625 zł 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  250 000 zł  /WBI/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  10 000 zł  /WBI/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 3



Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  242 625 zł  /WBI/ 
��
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  241 095 zł 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  100 000 zł  /WBI/ 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  120 000 zł  /WBI/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  20 000 zł  /WBI/ 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  1 095 zł  /WBI/ 
��
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  22 000 zł  
/UM/DzG/ 
��
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  20 000 zł 
��
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  20 000 zł  /WBI/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  884 500 zł 
��
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  54 700 zł 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 320 zł  /EDU/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   80 zł  /EDU/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  39 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  12 800 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  814 800 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  4 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  810 000 zł  /UM/WE/ 
��
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  15 000 zł  /UM/WE/ 
��
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 440 zł 
��
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  1 440 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  1 440 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 739 zł 
��
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  25 000 zł  /MOPS/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 4



Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 000 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 000 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie   500 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   500 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 239 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   639 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie   600 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 000 zł 
��
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  7 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  7 000 zł  /MOPS/ 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  40 780 zł 
��
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  16 500 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 500 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  15 000 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  23 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
��
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  20 000 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 280 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   80 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 200 zł  /MOPS/ 
��
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  142 350 zł 
��
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie   770 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie   700 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   70 zł  /UM/OŚR/ 
��
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  141 430 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  141 430 zł  /UM/OŚR/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 5



��
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych w kwocie   150 zł 
Paragraf 0400 - Wpływy z opłaty produktowej w kwocie   150 zł  /UM/OŚR/ 
��
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  21 633 zł 
��
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  21 633 zł 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  21 633 zł  /UM/ZS/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  13 000 zł 
��
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  13 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  13 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  12 500 zł 
��
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  12 500 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  12 500 zł  /CUW/ 
��
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  42 000 zł 
��
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  42 000 zł 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  41 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  102 100 zł 
��
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   750 zł 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   750 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  13 350 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   350 zł  /EDU/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 6



w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  60 000 zł  
/UM/WE/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  26 000 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100 zł  /EDU/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   200 zł  /EDU/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  9 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  15 000 zł  
/UM/WE/ 
��
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
��
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   128 zł 
��
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie   128 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   128 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  366 215 zł 
��
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  366 215 zł 
��
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  363 000 zł 
 w kwocie  164 000 zł  /DPL/ 
 w kwocie  96 000 zł  /DSS/ 
 w kwocie  103 000 zł  /DWW/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   80 zł  /DPL/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   65 zł  /DPS/ 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
w kwocie  2 500 zł  /DWW/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   570 zł  /DPL/ 
��
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  51 400 zł 
��
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  51 400 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  51 400 zł  /MOPS/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 200 zł 
��
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  2 200 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   200 zł  /EDU/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
��
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 7



Dział 855 - Rodzina w kwocie  3 901 zł 
��
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  2 400 zł 
Paragraf 0680 - Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 
w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 400 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  1 501 zł 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  1 500 zł  /SD/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   1 zł  /MOPS/ 
��
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 100 zł 
��
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  5 100 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  5 100 zł  /UM/OŚR/ 
��
��
��
��
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 833 312 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  86 000 zł 
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  86 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  86 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  689 660 zł 
��
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  689 660 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  155 644 zł  /MZL/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  218 100 zł  /MZL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  315 916 zł 
 w kwocie  34 356 zł  /MZL/ 
 w kwocie  281 560 zł  /MZL/ 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  135 000 zł 
��
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  135 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  135 000 zł  /UM/BAG/ 
Zadanie - "Zakup samochodów służbowych" w kwocie  135 000 zł  /UM/BAG/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  660 000 zł 
��
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 8



��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  640 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  640 000 zł  /UM/WE/ 
��
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  22 000 zł 
��
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  22 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 000 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  472 280 zł 
��
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  8 230 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 900 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   330 zł  
/MOPS/ 
��
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  2 000 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  2 000 zł  
/UM/ZS/ 
��
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  443 200 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  443 200 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  18 350 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 350 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie   500 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   500 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 000 zł 
��
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  7 000 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  7 000 zł  
/UM/ZS/ 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  47 310 zł 
��
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  16 500 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  15 000 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 500 zł  /UM/ZS/ 
��
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  29 530 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  20 000 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 500 zł  /MOPS/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 9



Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   30 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 000 zł  /UM/ZS/ 
��
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 280 zł 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  1 200 zł  
/UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   80 zł  /UM/ZS/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  95 000 zł 
��
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  95 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  90 000 zł  /CUW/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /CUW/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 928 000 zł 
��
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  300 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  300 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80115 - Technika w kwocie 1 150 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 150 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  367 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  367 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1 300 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 300 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  550 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  550 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  261 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  261 000 zł  /EDU/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  128 505 zł 
��
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  128 505 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 500 zł  /DSS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  72 200 zł 
 w kwocie  4 300 zł  /DPS/ 
 w kwocie  3 400 zł  /DSS/ 
 w kwocie  64 500 zł  /DWW/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  17 300 zł  /DSS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. 
w kwocie  2 500 zł  /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 000 zł  /DSS/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  9 005 zł  /MOPS/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 10



��
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  45 000 zł 
��
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  45 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 000 zł  /MOPS/ 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  517 557 zł 
��
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  341 850 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  250 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  91 850 zł  /MOPS/ 
��
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  175 707 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000 zł  /SD/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 535 zł 
 w kwocie  2 275 zł  /MUS/ 
 w kwocie  3 260 zł  /SD/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  110 500 zł  /SD/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 700 zł 
 w kwocie  2 000 zł  /MUS/ 
 w kwocie  3 700 zł  /SD/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  11 000 zł 
 w kwocie  6 000 zł  /MUS/ 
 w kwocie  5 000 zł  /SD/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. 
w kwocie   200 zł  /MUS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000 zł 
 w kwocie  1 000 zł  /MUS/ 
 w kwocie  12 000 zł  /SD/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   200 zł  /MUS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 181 zł 
 w kwocie  1 381 zł  /MUS/ 
 w kwocie  21 800 zł  /SD/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 300 zł 
 w kwocie   500 zł  /MUS/ 
 w kwocie   800 zł  /SD/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 090 zł  
/SD/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   1 zł  /UM/ZS/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 11



��
Załącznik Nr 2 

��
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  293 600 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  293 600 zł 
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  293 600 zł 
Paragraf 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w kwocie  293 600 zł  /EDU/ 
��
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 006 222 zł 
��
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  247 346 zł 
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 825 zł 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie   116 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 709 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  4 000 zł  /UM/WFU/ 
��
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  240 521 zł 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  147 453 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  22 886 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 346 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 934 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  3 613 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  30 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  7 289 zł  /UM/WFU/ 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 500 - Handel w kwocie  43 670 zł 
��
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  43 670 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   900 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000 zł  /ZUK/ 
��
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   930 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 840 zł  
/ZUK/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 12



Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  16 000 zł  /ZUK/ 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  6 945 zł 
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  6 945 zł 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   700 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   300 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   150 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   50 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   20 zł  
/UM/BP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   10 zł  
/UM/BP/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   20 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   10 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 200 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4387 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  2 100 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4389 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie   900 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4427 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   810 zł  /UM/BP/ 
Paragraf 4429 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   275 zł  /UM/BP/ 
��
Dział 630 - Turystyka w kwocie  255 050 zł 
��
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  253 110 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  232 110 zł  
/UM/WKS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000 zł  /UM/WKS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 000 zł  /UM/WKS/ 
��
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  1 940 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 940 zł  /UM/WKS/ 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  26 326 zł 
��
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  26 326 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 200 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   300 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 526 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  10 000 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 800 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   500 zł  /UM/WNG/ 
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 13



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  77 123 zł 
��
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  76 823 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 315 zł  /MPU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 644 zł  /MPU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  7 348 zł  
/MPU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   510 zł  /MPU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  55 750 zł 
 w kwocie  20 000 zł  /MPU/ 
 w kwocie  35 750 zł  /UM/Ar/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie   179 zł  /MPU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200 zł  /MPU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   650 zł  
/MPU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   80 zł  
/UM/Ar/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   147 zł  /MPU/ 
��
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie   300 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300 zł  /UM/Gd/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 500 zł 
��
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 500 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  14 500 zł  /UM/WT/ 
��
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  135 000 zł 
��
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000 zł  /UM/ZS/ 
��
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  95 000 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  20 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  70 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  5 000 zł  /UM/ZS/ 
��
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  47 484 zł 
��
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  47 484 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 834 zł  /UM/WKS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 150 zł 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 14



 w kwocie  4 150 zł  /UM/WKS/ 
 w kwocie  7 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 500 zł  /UM/WKS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
Zadanie - "Zakupy sprzętu komputerowego na potrzeby projektu "Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym"" w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
��
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 984 354 zł 
��
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie 1 636 996 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 900 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   400 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  35 296 zł  /UM/GOK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 594 400 zł  /UM/GOK/ 
��
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  48 078 zł 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   198 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /ZUK/ 
��
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 922 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 700 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 258 zł 
 w kwocie  2 258 zł  /UM/GKL/ 
 w kwocie  26 000 zł  /UM/OŚR/ 
��
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  114 780 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 900 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  111 880 zł  /UM/GKL/ 
��
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  184 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  120 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  9 500 zł  
/ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Cmentarz Komunalny Radom - Firlej - budowa ciągów komunikacyjnych" 
w kwocie  40 000 zł  /UM/In/ 
��
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  370 700 zł 
��
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  33 000 zł 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 15



Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  33 000 zł  /UM/K/ 
��
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  308 700 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  120 000 zł  /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  138 700 zł  /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  50 000 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Zakup pierwszego wyposażenia oraz opracowanie scenariusza, koncepcji i 
wykonanie multimedialnej ekspozycji stałej w Instytucie na poziomie -1 Kamienicy 
Deskurów - etap I" w kwocie  50 000 zł  /UM/K/ 
��
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  29 000 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  29 000 zł  /UM/K/ 
��
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  85 000 zł 
��
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  65 000 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  65 000 zł  /UM/BSp/ 
��
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000 zł  /UM/BSp/ 
��
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  467 501 zł 
��
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  467 501 zł 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  70 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  14 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 3257 - Stypendia różne w kwocie  120 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 3259 - Stypendia różne w kwocie  5 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 281 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 845 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 612 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   317 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 085 zł  
/UM/WFU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 16



Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   45 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  31 352 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  23 548 zł /WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 482 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  99 201 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w  kwocie  4 133 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 850 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 680 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie   70 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  10 000 zł  /UM/WFU/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  140 000 zł 
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  100 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  100 000 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego" w kwocie  100 000 zł  /UM/In/ 
��
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu - ulicy Wojska Polskiego i ulicy 
Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową 
ul.Zwolińskiego" w kwocie  40 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  25 063 zł 
��
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  25 063 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 500 zł  /UM/Gd/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 363 zł  /UM/Gd/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 200 zł  /UM/Gd/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  45 800 zł 
��
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  45 800 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 800 zł  /DWW/ 
��
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  4 000 zł 
��
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  4 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000 zł  /MOPS/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 17



Dział 855 - Rodzina w kwocie  13 000 zł 
��
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  13 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000 zł  /MOPS/ 
��
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 360 zł 
��
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  2 312 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 312 zł  /UM/OŚR/ 
��
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  9 048 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 048 zł  /UM/OŚR/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  7 000 zł  /UM/OŚR/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 18



��
Załącznik Nr 3 

��
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
��
Zadania własne gminy 
��
Z  
��
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 200 zł 
��
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  2 200 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  2 200 zł  /UM/KU/ 
��
Do  
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 200 zł 
��
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 200 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 200 zł  /UM/KU/ 
��
Przesunięcia między zadaniami 
��
Z  
��
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  4 200 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  4 200 zł 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  4 200 zł  /UM/KU/ 
��
Do  
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  1 400 zł 
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  1 400 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 400 zł  /UM/KU/ 
��
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   300 zł 
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie   300 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   300 zł  /UM/KU/ 
��
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 19



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  2 500 zł 
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  2 500 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 500 zł  /UM/KU/ 
��
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
��
Zadania własne gminy 
��
Z  
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000 zł 
��
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
��
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  14 000 zł 
��
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  14 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000 zł  /UM/WT/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  435 100 zł 
��
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  416 600 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  253 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  35 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  32 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   500 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  18 500 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 500 zł  /EDU/ 
��
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 277 000 zł 
��
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000 zł  /UM/GKL/ 
��
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 1 267 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie 1 000 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  267 000 zł  /MZDIK/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 20



Do  
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 267 000 zł 
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 1 267 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 267 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  10 000 zł 
��
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
w kwocie  10 000 zł  /UM/GKL/ 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  14 000 zł 
��
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  14 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000 zł  /UM/WT/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 000 zł  
/UM/WT/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  435 100 zł 
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  435 100 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  435 100 zł /EDU/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 000 zł 
��
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  3 000 zł  /MOPS/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Z  
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  628 984 zł 
��
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  68 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  60 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/EDU/ 
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  60 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  60 000 zł  /UM/WE/ 
��
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  40 200 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  30 800 zł  /EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 21



Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  75 100 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  6 200 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  28 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 800 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  113 100 zł 
��
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 600 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  80 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 
w kwocie  9 984 zł 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  9 984 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000 zł  /UM/WE/ 
��
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  242 600 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  140 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  21 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  31 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  2 500 zł  
/EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 22



Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  22 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  6 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  628 984 zł 
��
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  220 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  220 000 zł  /UM/WE/ 
��
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  73 500 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  73 500 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  9 984 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 984 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  92 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  92 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  89 150 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  89 150 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  144 350 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  144 350 zł  /EDU/ 
��
��
��
Przesunięcia między zadaniami 
��
Z  
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  12 000 zł 
��
Zadania własne gminy 
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  12 000 zł 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 23



Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  12 000 zł  /UM/WE/ 
��
Do  
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 000 zł 
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  12 000 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  12 000 zł  /UM/WE/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 24



��
Załącznik Nr 4 

��
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000 zł 
��
Z  
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  500 000 zł  /MZDIK/ 
��
Do  
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  500 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  500 000 zł  /MZDIK/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 398 414 zł 
��
Z  
��
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 1 450 000 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  170 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  7 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  43 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  119 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  130 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  640 200 zł 
 w kwocie  70 200 zł  /EDU/ 
 w kwocie  570 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  125 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  89 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  21 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  8 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  27 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  38 700 zł  /EDU/ 
��
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 25



Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  114 500 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  8 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  41 190 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 200 zł /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 090 zł /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 900 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  37 350 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  17 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   270 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   180 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  5 600 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  424 121 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  39 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 731 zł /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  129 514 zł /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  16 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  125 800 zł /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 780 zł /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  71 726 zł /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  20 170 zł /EDU/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 26



Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  172 353 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  53 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  5 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  37 000 zł /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  36 839 zł/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 414 zł/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 000 zł/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 400 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  158 900 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  19 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  45 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 2 204 014 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 204 014 zł /EDU/ 
��
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  194 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  194 400 zł  /EDU/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 600 zł 
��
Z  
��
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  6 600 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 600 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  6 600 zł 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 27



Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 600 zł  /EDU/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  311 952 zł 
��
Z  
��
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  12 300 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  2 300 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  152 222 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  24 087 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 487 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 731 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 280 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  52 275 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 032 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  9 426 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 203 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  9 701 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  117 750 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  64 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  15 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  3 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 550 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  28 300 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 400 zł  /EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 28



Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 700 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 380 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 380 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  100 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 580 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 580 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  194 372 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  194 372 zł /EDU/ 
��
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  48 000 zł 
��
Z  
��
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  4 200 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 200 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  16 400 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 200 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 
w kwocie  15 100 zł 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  15 100 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  8 000 zł 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 000 zł  
/EDU/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 29



Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  4 300 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 300 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  23 000 zł 
��
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 000 zł  /EDU/ 
��
��
Przesunięcia między zadaniami 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  245 000 zł 
��
Z  
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  245 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  245 000 zł 
Zadanie - "Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu - ulicy Wojska Polskiego i ulicy 
Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego" w kwocie  220 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa sygnalizacji ul. Czarnieckiego - ul. Folwarczna" w kwocie  25 000 zł  
/MZDIK/ 
��
Do  
��
Zadania własne gminy 
��
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  25 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  25 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Zakup czytników kontrolerskich" w kwocie - 25 000 zł  /MZDIK/ 
��
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  220 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  220 000 zł 
Zadanie - "Zakup zestawów komputerowych oraz drukarek" w kwocie - 50 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Zakup serwera" w kwocie - 40 000 zł  /MZDIK/ 
Zadanie - "Zakup 2 szt. samochodów osobowych" w kwocie - 130 000 zł  /MZDIK/ 
��
��
��
��
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 30



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  341 400 zł 
��
Z  
��
Zadania własne gminy 
��
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  341 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  321 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 500 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
��
Do  
��
Zadania własne powiatu 
��
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  341 400 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  341 400 zł  /EDU/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 31



��
Załącznik Nr 5 

��
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  565 000 zł 
��
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  565 000 zł 
Z  
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  370 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  195 000 zł  /MZL/ 
Do  
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  112 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  30 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  378 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  30 000 zł  /MZL/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  15 000 zł  /MZL/ 
��
��
��
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
��
Zadania własne gminy 
��
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  100 000 zł 
��
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  100 000 zł 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000 zł  /UM/OŚR/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  100 000 zł  /UM/OŚR/ 
Zadanie - "Opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Gminy Miasta Radomia" 
w kwocie - 100 000 zł  /UM/OŚR/ 
��
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  200 000 zł 
��
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  200 000 zł 
��
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000 zł  /MZL/ 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  200 000 zł  /MZL/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 32



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 718 068 zł 
��
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  730 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  530 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  200 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  730 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  725 368 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 996 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 382 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  80 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  55 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  51 655 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  42 441 zł  /EDU/ 
Paragraf 4190 - Nagrody konkursowe w kwocie  3 190 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  111 120 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  65 664 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  144 600 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  33 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  7 535 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 362 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 650 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 281 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   400 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  15 992 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  725 368 zł /EDU/ 
��
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  133 000 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  113 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  133 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  54 700 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  54 700 zł  /EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 33



Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  54 700 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  75 000 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  75 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  75 000 zł  /EDU/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 800 zł 
��
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  5 800 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 800 zł  /DDS+/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /DDS+/ 
Do  
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  5 800 zł  /DDS+/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 500 zł 
��
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  2 500 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   500 zł  
/EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  17 890 zł 
��
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 190 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   820 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   300 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   70 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 190 zł  
/MOPS/ 
��
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  16 700 zł 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 700 zł  /MZŻ/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 700 zł  /MZŻ/ 
��
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 34



Zadania zlecone ustawowo gminie 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  17 305 zł 
��
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  17 305 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 786 zł  /ŚDS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   519 zł  /ŚDS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 305 zł  /ŚDS/ 
��
Dział 855 - Rodzina w kwocie  4 800 zł 
��
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  4 800 zł 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 800 zł  /MOPS/ 
Do  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 800 zł  /MOPS/ 
��
Zadania własne powiatu 
��
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  9 450 zł 
��
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  9 450 zł 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 326 zł  /CUW/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   124 zł  /CUW/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 450 zł  /CUW/ 
��
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 800 139 zł 
��
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  68 100 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  7 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  12 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 35



Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  68 100 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  10 000 zł 
Z  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 600 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80115 - Technika w kwocie 1 161 830 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  108 750 zł 
 w kwocie  8 750 zł  /EDU/ 
 w kwocie  100 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  438 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  67 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  10 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  96 700 zł 
 w kwocie  16 700 zł  /EDU/ 
 w kwocie  80 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  211 900 zł 
 w kwocie  1 900 zł  /EDU/ 
 w kwocie  210 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  177 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   430 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  8 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  6 370 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   280 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  4 100 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 161 830 zł /EDU/ 
��
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  98 930 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 36



Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  15 400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 530 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  39 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  98 930 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  52 251 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  19 319 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  17 447 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 490 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   266 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 729 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 251 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  294 000 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  24 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  75 700 zł  /EDU/ 
��
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  18 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  6 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  135 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  3 300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  4 200 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  9 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  294 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  30 200 zł 
Z  

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 37



Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 700 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 200 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  31 450 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  22 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  1 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   350 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 000 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 450 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  53 378 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 670 zł  /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 700 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  6 000 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 100 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 700 zł /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 208 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  53 378 zł /EDU/ 
��
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  32 000 zł 
��
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  32 000 zł 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000 zł  /DPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 200 zł  /DPL/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 655 zł  /DPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  18 000 zł  /DSS/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   744 zł  /DPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   401 zł  /DPS/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 38



Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 800 zł 
 w kwocie - 5 800 zł  /DPS/ 
 w kwocie - 18 000 zł  /DSS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 200 zł  /DPL/ 
��
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  228 200 zł 
��
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  23 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  1 400 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 000 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie  84 700 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  23 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  10 900 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  84 700 zł  /EDU/ 
��
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  100 000 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  8 800 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  3 700 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  80 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000 zł /EDU/ 
��
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  20 500 zł 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  14 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie  6 500 zł  
/EDU/ 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 500 zł  /EDU/ 
��

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 39



Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
��
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w kwocie  15 402 zł 
��
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  15 402 zł 
Z  
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
w kwocie  15 402 zł  /KMPSP/ 
Do  
Paragraf 4060 - Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń w kwocie  15 402 zł  /KMPSP/ 
 

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 40



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60004 6060 MZDIK GW TL 34 - - Zakup czytników kontrolerskich  85 000

W60004 6060 UM PW TL 32 006 In
Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności 
miejskiej na terenie Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu 
Radomskiego

1 920 460

W60015 6050 MZDIK PW DR 01 - -
Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu - ulicy Wojska 
Polskiego i ulicy Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego 
do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul.Zwolińskiego

82 827 741

W60015 6050 MZDIK PW IF 154 - - Budowa sygnalizacji ul. Czarnieckiego - ul. Folwarczna  310 000

W60095 6060 MZDIK GW ZI 32 p - - Zakup zestawów komputerowych oraz drukarek  50 000

W60095 6060 MZDIK GW ZI 46 - - Zakup serwera  40 000

W60095 6060 MZDIK GW ZI 60 - - Zakup 2 szt. samochodów osobowych  130 000

W60095 6060 UM GW TL 33 034 OŚR
Opracowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Gminy 
Miasta Radomia

 100 000

W75023 6060 UM GW AD 83 - BAG Zakup samochodów służbowych  135 000

W80148 6060 EDU GW OŚ 416 - - Zakup pieca konwekcyjnego wraz z wyposażeniem  81 559

W85395 6060 UM GW AD 62 p - WT
Zakupy sprzętu komputerowego na potrzeby projektu 
"Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych 
wykluczeniem cyfrowym"

 5 000

W90095 6050 UM GW IF 148 - In
Cmentarz Komunalny Radom - Firlej - budowa ciągów 
komunikacyjnych

 410 000

W90095 6060 SM GW BO 14 - -
Zakup profesjonalnego samochodu dla Ekopatrolu Straży 
Miejskiej w Radomiu

 216 541

Załącznik Nr 6

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 41



Dotacje gminy
Dotacje 

powiatu

W85195 2800 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 170 000

W92108 2800 UM GW 0 - K
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 100 000

W92109 2800 UM GW 0 - K
Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 354 200

W92109 6220 UM GW KA 83 p - K

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

  0

W63003 2360 UM GW 0 - WKS

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 232 110

W80195 2007 UM PPS 0 028 WFU

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 132 820

W80195 2009 UM PPS 0 028 WFU

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

 29 574

W85195 2820 UM GW 0 - ZS
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

 330 000

W85195 2830 UM GW 0 - ZS

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

 45 000

W92605 2360 UM GW 0 - BSp

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 180 000

Załącznik Nr 7

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 42



Dotacje 

gminy

Dotacje 

powiatu

W92109 2480 UM GW 0 - K
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
5 170 000

W80104 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 051 826

W80116 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 695 000

W85404 2540 UM GW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 545 000

W85404 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 330 000

W85419 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
 580 000

W85421 2540 UM PW 0 - WE
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 840 000

Załącznik Nr 8

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Klasyfikacja

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 43



Id: 6AF04D3D-B48A-4BCB-A372-6BC19AFF4C37. uchwalony Strona 44


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

